供应商授权代表签字： 

供应商（公章）： 

日期：      年    月    日 

附件 7   

中标服务费支付承诺书 

致: 上海炳昊建设咨询有限公司 

若我们在贵公司组织的            （项目名称）中获成交(磋商文件编号：    ) 

我们保证在收到成交通知书及中标服务费发票后 10-15 天内按磋商文件的规定,向贵公司即上海炳

昊建设咨询有限公司  (采购代理公司)全额缴纳服务费:￥21500（贰万壹仟伍佰元整）(金额) 

另外，评审费用由我们另行按实支付。 

我方如违约,愿凭贵公司开出的违约通知,以上述承诺金额的 200%在采购方支付的合同款中扣缴。 

特此承诺! 

供应商名称和地址 

电话:传真 

供应商代表签字 

承诺日期 

供应商盖章 

附件 8  

中小企业声明函 

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181 号）的规定，本公

司为              （请填写：中型、小型、微型）企业。即，本公司同时满足以下条件：